
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE  
"ARCANGELO GHISLERI" 

Via Palestro, 35 - 26100- Cremona 

tel. 0372/20216 - 28788 –Codice fiscale: 93008510195 

Posta elettronica certificata: cris00300a@pec.istruzione.it 

Posta elettronica istituzionale: cris00300a@istruzione.it 
 

 

 
Sez. Ass. “GHISLERI-BELTRAMI” - Via Palestro,33/35 – 26100  Cremona  - 

ITG “P. VACCHELLI” - Via Palestro, 35 - 26100- Cremona  

 

DECRETO DI ASSEGNAZIONE INCARICO 
ESPERTO ESTERNO FORMATORE  

“OSSERVATORIO DELLE LUDOPATIE” 

 
Il Dirigente scolastico, Dott. Alberto Ferrari, in qualità di Dirigente 

scolastico dello scrivente Istituto, 
Visto il Bando di selezione esperto esterno formatore “OSSERVATORIO 

DELLE LUDOPATIE”, pubblicato sul sito web dell’Istituto in data 12/2/2020- 
prot. n°. 307-  

Viste le candidature (n°. 2) pervenute in qualità di esperti, 
Visto il verbale di apertura delle buste, datato 21/2/2020 

 
DECRETA 

 
l’approvazione della seguente graduatoria per gli esperti esterni: 

 
BANDO SELEZIONE ESPERTO ESTERNO 
“OSSERVATORIO DELLE  LUDOPATIE” 

  BARBAGALLO 
SANDRO 

ELEMENTI PUNTEGGIO VALUTAZIONE 

Laurea in Storia dell’arte (e simili) 25 25 

Laurea in Discipline pedagogico-
psicologiche 

15  

Altra laurea 10  

Master (punteggio ulteriore) 10  

Pubblicazioni a carattere artistico 2 per volume (max.20) 20 

   

Articoli 0.5 per articolo (max.5) 5 

Aver curato/allestito mostre  10  10 

Esperienze di formazione 10  

Descrizione del progetto 20 20 

   

PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO Punti 100 80 

 
 
 
 

CRIS00300A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000511 - 05/03/2020 - AG - AFFARI GENERALI - U

Firmato digitalmente da FERRARI ALBERTO

mailto:cris00300a@pec.istruzione.it
mailto:cris00300a@istruzione.it


 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE  
"ARCANGELO GHISLERI" 

Via Palestro, 35 - 26100- Cremona 

tel. 0372/20216 - 28788 –Codice fiscale: 93008510195 

Posta elettronica certificata: cris00300a@pec.istruzione.it 

Posta elettronica istituzionale: cris00300a@istruzione.it 
 

 

 
Sez. Ass. “GHISLERI-BELTRAMI” - Via Palestro,33/35 – 26100  Cremona  - 

ITG “P. VACCHELLI” - Via Palestro, 35 - 26100- Cremona  

 

 
BANDO SELEZIONE ESPERTO ESTERNO 
“OSSERVATORIO DELLE  LUDOPATIE” 

  FAPPANNI 
SIMONE 

ELEMENTI PUNTEGGIO VALUTAZIONE 

Laurea in Storia dell’arte (e simili) 25  

Laurea in Discipline pedagogico-
psicologiche 

15 15 

Altra laurea 10  

Master (punteggio ulteriore) 10 10 

Pubblicazioni a carattere artistico 2 per volume (max.20) 20 

   

Articoli 0.5 per articolo (max.5)  

Aver curato/allestito mostre  10   

Esperienze di formazione 10 10 

Descrizione del progetto 20  

   

   

PUNTEGGIO TOTALE ATTRIBUITO Punti 100 55 

 
Sulla base dei punti assegnati in sede di valutazione dei titoli, si procede 
alla formulazione della graduatoria dalla quale si evince l’assegnazione 
dell’incarico al Sig. SANDRO BARBAGALLO, destinatario di punti 80. 
 
La suddetta graduatoria, pubblicata in data odierna, è da considerarsi 
provvisoria per n°. 5 giorni; decorso tale termine, in assenza di contestazioni, 
dal 5/3/2020 è da ritenersi definitiva. 
 
 Cremona, 5/3/2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Alberto Ferrari 

Firmato digitalmente da FERRARI ALBERTO

mailto:cris00300a@pec.istruzione.it
mailto:cris00300a@istruzione.it

		2020-03-06T07:52:58+0100
	FERRARI ALBERTO




